Jacobus secundus. Dei gratiae Anglise Scotise Francise et

Hiberniae Rex Fidei Defensor &c. Delectis et Fidelibus nostris

Nathanieli Bacon Nicholas Spencer Roberto Smith Josepho
Bridger Willielmo Cole Philipo Ludwell Johanni Custis Rich-

ardo Lee Radulpho Wormeley Johanni Page Willielmo Byrd
Christophero Wormeley & Johanni Lear Armigeris Salutem;

sciatis quod assignavimus vos et Aliquos tres vel plures vestrum

quorum aliquem vestrum vos praefatum Nathanielem Bacon
Nicholaum Spencer Robertum Smith Josephum Bridger Williel-

mum Cole Phillipum Ludwell Johannem Custis Richardum Lee
Radulphum Wormeley Johannem Page V/illielmum Byrd Chris-

topherum Wormeley unum isse Volumus Justitiaros Nostros ad

^Francis Page, eldest son of Col. John Page, of the Middle Plantation,

first of that family in Virginia, was Clerk of the House of Burgesses
until his death in 1692. He married Mary, daughter of Governor Ed-
ward Digges, and had one child, Elizabeth, who married her cousin,

John Page of York county, and died November 12, 1702, in her twentieth

year. See Page's Page Family, 40-47.
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inquirendum per Sacramentum proboruni et legalium hominum
de Plantationae nostrae Virginise ac aliis viis modiis et medlis

quibus melius Sciventis aut Potentes tam infra Libertatis quam
extra Per quos rei Veritas melius scire Poterit et inquiri de

quibus cunque proditionibus, misprisionibus proditoriis insur-

rectionibus rebellionibus Contrafacturis tonsuriis loturiis falsis

fabricatienibus et aiiis falsitatibus monatae hujus Regni nostri

Anglise et aliorum Regnorum scive Dominorum quorum cunque

ac de quibuscunque Murdriis, feloniis, homicidiis, intersectioni-

bus. Burglariis raptibus mulierum Congregationibus et conven-

ticalis illicitis Verborum propalatienibus coadminatiaribus mis-

prisionibus Confederationibus falsis alleganciis Transgressionibus

Riotis routis retentionibus Escapiis Contemptibus, falsitatibus

negligenciis concelamentis manutenentibus oppressionibus Cam
be (?) parciis deceptionibus et aliis Malefactis Offensis et Injuriis

quibus cunque necnon accessariis corundem infra Plantationem

predictam tam infra Libertatis tam extra perquoscunque et quali-

tercunque habita facta Commissa sive perpetrata vel per quos vel

per quem cui vel quibus quando qualiter et quomodo ac de

aliis articulis et circumstantiis praemissa et eorum quod libet sen

corum aliquod vel aliquo qualiter cunq concernentibus plenius

Veritatem et ad easdem proditiones et alia praemissa audiendum

et terminendum secundum Legem et consuetudinem Regni

nostri Angliae et ideo vobis mandamus quod ad certos Dies et

Loca quae vos vel aliqui tres aut plures vestrum quorum aliquem

vestrum nos praelatum Nathanielem Bacon Nicholaum Spencer

Robertum Smith Philipum Ludwell Willielmum Cole et Johan-

nem Custis unum esse Volumus ad hoc provideritis Diligentir

super permissis faciatis Inquisitiones et praemissa omniae et

Singulae audietis et terminetis et ea faccatis et explaetis in forma

Predicta fieri inde quod ad Justitiam pertinet secundum legem

et consuetudinem Regni nostri Angliae salvis nobis America-

nentis et aliis adnos inde spectantibus; damus autem universis

et Singulis Vice Comitibus Officiaris Ministris et legeis nostris

tendre presentium firmiter in Mandatis quod vobis vel aliquibus

tribus aut Pluribus vestrum ut praedictum est in Executione

premissorum intendentis sint consulentis assistentes Obedientes

et Aux'lientes in omnibus prout decet, Mandamus enim tenere

Presentium Vicecomitibus nostris Plantationis Praedicta quod ad
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certos dies et loca quod vos vel aliqui tres aut Plures Vestrum

quorum aliquem Vestrum nos Presatis Nathanielem Bacon Nich-

olaum Spencer Robertum Smith Willielmum Cole Philipum

Ludwell et Johannem Custis unum esse volumus eis scire

faceritis veniere faciatis coram Vobis vel aliquibus tribus auL

Pluribus vestrum ut predictum est, tot et tales probos et legalis

homines de Ballivis suistam infra Libertates quam in fra per

quos rei Veritas in premissiis melius sciri Poterit et inquire; In

cujus rei Testimonium has Litieras nostras fieri fecimus Patentes,

Teste meipso apud Westmonasterium decimo tertio die Octobus

Anno Regni nostri Primo.

(to be continued.)

MISCELLANEOUS COLONIAL DOCUMENTS.

From the Originals in the Virginia State Archives.

(continued.)

Writ for Election of Member of Convention,
December 6, 1775.

Edmund Pendleton Esq'r president of the General Convention
of Virginia, To the Sherif of the County of York, or if

there be none such or he shall refuse to act To the Clerk of

the Committee of said County.

Pursuant to ordinance & resolution of Convention, you are

hereby required to summon the freeholders of your County, &
them only, to meet at the Court house at such time as you shall ap-

point for that purpose, not under ten days or above twenty, then &
there to elect one fit & able person to represent them in General
Convention during- the absence of Thomas Nelson Esq'r their